Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 574/2023 - GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de junho de 2023.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública, no dia
29 de junho (quinta-feira), a partir das 19h, que debaterá o Projeto de Lei nº
264/2021, de autoria do Poder Executivo que: “Estabelece as diretrizes para gestão
e manejo da arborização urbana e das áreas verdes no Município de Santa Bárbara
d'Oeste, dando outras providências”.

Atenciosamente,

PAULO MONARO
- Presidente -

Ao
Ilustríssimo senhor
CLEBER LUIS CANTEIRO
Secretário Municipal de Meio Ambiente
Av. Sábato Ronsini, 951 - Parque Araçariguama
Santa Bárbara d’Oeste – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 4

37
C

-Z
51

N
-N

93
1-

V
P

8X

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=437CZ51NN931VP8X, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 437C-Z51N-N931-VP8X

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 4

37
C

-Z
51

N
-N

93
1-

V
P

8X

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=437CZ51NN931VP8X
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 437CZ51NN931VP8X
		2023-06-22T14:59:49-0300